
  Camera Executorilor Judecătorești de pe lângă Curtea de Apel Bucuresti

BIROUL EXECUTORULUI JUDECĂTORESC
MIHAI CRISTIAN

Bucuresti, Bd. Dimitrie Cantemir, nr. 15, bl. 9, sc. C, ap. 77, Sector 4, C.I.F. RO30039371
Tel. 021 335 81 49, mobil: 0724 064 585, Fax. 0372 005 010
 E-mail: bej.mihai@gmail.com, Website: www.proexecutare.ro

iban: RO12 BREL 0002 0006 3686 0101 LIBRA INTERNET BANK - SUCURSALA BERCENI
Dosar executare nr.  2348/2022

PUBLICAȚIE DE VÂNZARE SILITĂ IMOBIL
LA LICITAȚIE PUBLICĂ PENTRU termen I

întocmită în data de 07.09.2023

Noi, B.E.J. Mihai Crist ian, cu sediul în Bucuresti , Bd. Dimitr ie Cantemir, nr. 15, bl . 9, sc. C, ap. 77, Sector 4, prin
Executor judecătoresc, Mihai Crist ian,

În conformitate cu dispoziț i i le art . 838 al in. (1) Cod Procedură Civi lă, aducem la cunoștință generală că, îndata de
11.10.2023, orele 09:00 , va avea loc la adresa din Bucuresti , Bd. Dimitr ie Cantemir, nr. 15, bl . 9, sc. C, ap. 77, Sector 4,
vânzarea la l ici taț ie publ ică a imobilului proprietatea STOICA CONSTANTIN, cu domici l iul în Comuna Adunaţii Copăceni,
Şos.Giurgiului nr.149 Sat.Adunaţii Copăceni, județul Giurgiu, cotă 1/1 teren arabil extravilan in suprafata de 3300 mp,
avand nr. cadastral 34982, imobil intabulat in CF nr. 34982 UAT Adunatii-Copaceni, situat în Adunaţii Copăceni,
Adunatii-Copaceni, Tarla 67, Parcela 1090, Judetul Giurgiu, Giurgiu, în suprafață de 3300 mp, având număr
cadastral/topografic 34982, înscris în cartea funciară numărul 34982 a localității Adunaţii Copăceni, Giurgiu , descris
prin procesul verbal de situație din data de 26.06.2023: teren arabi l extravi lan in suprafata de 3300 mp, avand nr. cadastral
34982, imobi l intabulat in CF nr. 34982 UAT Adunati i -Copaceni, la cererea creditorul urmaritor BANCA COMERCIALA ROMANA
SA reprezentata conventional prin avocat Florin Patrascu , cu sediul în Municipiul București , str . Ion Campineanu nr. 11,
cladirea Union Business Center International, et . 3, Sector 1, sediu ales pentru comunicarea tututor actelor în temeiul t i t lur i lor
executori i reprezentate de Contract de credit bancar nr. 20171268232 din data de 16.02.2017 și încheieri le executorului
judecătoresc.

Imobi lul  urmărit  este grevat de următoarele sarcini :
Nu există sarcini .

Prețul de începere al l ic i taț iei publ ice pentru termen I este de 53.979,00 Lei și reprezintă 100,00% din prețul f ixat
prin încheiere (53.979,00 Lei), imobi lul f i ind evaluat prin raportul de expert iză nr. 2348/2022/30.08.2023 real izat de expertul
desemnat de APPRAISAL&VALUATION SRL. Dacă nu se obține prețul de începere al l ic i taț iei vânzarea se va amâna la un alt
termen.

Prezenta publ icaț ie de vânzare a fost întocmită în conformitate cu dispoziț i i le art . 839 Cod Procedură Civi lă și af ișată
la sediul executorului judecătoresc, la locul ț ineri i l ic i taț iei , transmisă în vederea afișări i la sediul Judecătoria Giurgiu, la sediul
Primăriei Adunaţi i Copăceni și la locul unde se află imobi lul , depunându-se în acest sens procesele verbale privind afișarea
publ icaț iei la dosarul execuțional. Potr ivi t art . 839 al in. (4) Cod Procedură Civi lă, publ icaț i i de vânzare în extras se vor face și
într-un ziar de circulaț ie națională.

De asemenea, în condiț i i le art . 35 al in. (2) din Legea nr. 188/2000, republ icată, publ ici tatea vânzări i imobi l iare s-a
făcut și prin intermediul Registrului electronic de publ ici tate a vânzări i bunuri lor supuse executări i s i l i te ț inut de Uniunea
Națională a Executori lor Judecătoreșt i ,  respectiv www.registru.uniuneaexecutori lor.ro.

Somăm pe toţi cei care pret ind vreun drept asupra imobilului urmărit să-l anunţe pe executorul judecătoresc înaintea
datei  stabi l i te pentru vânzare.

Invităm pe toţ i cei care doresc să cumpere imobilul urmarit si l i t sa se prezinte la data, locul şi ora stabi l i tă pentru
vânzare, având asupra lor cartea de identi tate şi  până la această dată să prezinte oferte de cumpărare.

Potr ivi t dispoziţ i i lor art . 839 al in. 1 l i t . l ) Cod Procedură Civi lă, ofertanţi i t rebuie să consemneze în contul
RO12BREL0002000636860101 deschis în Lei la Libra Internet Bank Sucursala Berceni, cont de consemnări la dispoziţ ia B.E.J.
Mihai Crist ian, o garanţie de participare de cel putin 10% din preţul de pornire a licitaţiei imobilului si sa depuna dovada
consemnari i  garantiei  de part icipare in original,  impreuna cu oferta de cumparare, la executorul  judecatoresc.

În conformitate cu prevederi le art . 844 Cod Procedură Civi lă termenul l imită pentru depunerea ofertei de cumparare
însoți te de dovada consemnări i este ziua premergătoare l ici taț iei , cu excepția ofertelor de cumpărare cel puțin egale cu prețul de
începere a l ic i taț iei ,  care pot f i  depuse inclusiv în ziua l ic i taț iei .

Totodata, ofertanti i persoane fizice, vor avea obl igatia de a depune si copie de pe B.I/C.I, iar in cazul ofertanti lor
persoane jur idice si  copie de pe cert i f icatul  de inregistrare la Registrul  Comertului  si  de pe cert i f icatul  de inregistrare f iscala.

În conformitate cu dispoziţ i i le art . 844 al in. 2 Cod Procedură Civi lă, creditor i i urmăritor i , intervenienţi i , coproprietari i
pe cote părţ i  ş i  t i tular i i  unui drept de preemţiune nu au obl igaţia de a depune garanţia de part icipare.

Prezenta publ icaţ ie de vânzare a fost emisă la sediul B.E.J. Mihai Crist ian și af ișată la locul l ic i taț iei si tuat în
Bucuresti ,  Bd. Dimitr ie Cantemir,  nr.  15, bl .  9,  sc.  C, ap. 77, Sector 4, astăzi  07.09.2023, conţine un număr de 2 (doua) pagini .

În conformitate cu prevederi le art . 840 Cod Procedură Civi lă, câte un exemplar din prezenta publ icaț ie se va
comunica:

1. creditorului urmaritor BANCA COMERCIALA ROMANA SA reprezentata conventional prin avocat Florin
Patrascu 

2. STOICA CONSTANTIN
3. Direcț ia de Impozite și  Taxe Locale Adunaţi i  Copăceni

În conformitate cu prevederi le art . 839 al in. (3) și (4) Cod Procedură Civi lă, câte un exemplar din prezenta publ icaț ie
se va af ișa la:

1.  sediul  B.E.J.  Mihai Crist ian
2. sediul  Judecătoria Giurgiu
3. sediul  Primăriei  Adunaţi i  Copăceni
4. locul si tuări i bunului imobi l , respectiv Adunaţi i Copăceni, Adunati i -Copaceni, Tarla 67, Parcela 1090, Judetul

Giurgiu, Giurgiu
5. Registrului  electronic de publ ici tate a vânzări i  bunuri lor supuse executări i  s i l i te www.registru.uniuneaexecutori lor.ro

6. Serviciul  Fiscal Mihai lest i ,  respectiv,  Administrat ia Judeteana a Finantelor Publ ice Giurgiu

7. Cef Energy Power S.R.L.

 

Executor judecătoresc,
Mihai Crist ian

P o w e r e d  b y  T C P D F  ( w w w . t c p d f . o r g )

Document generat cu Executor IT
M.C.

Pagina 1 din 1

http://www.registru.uniuneaexecutorilor.ro
http://www.registru.uniuneaexecutorilor.ro
http://www.tcpdf.org

